1. τὸ] sic ACD, om. O. 2. ἐποιησα] A. 3. τοῦτο] sic A,
τοῦ D, τὸ O. 4. 5. δὲ καὶ πολαν] δ' ἀτοπλαν CD Reg.
Fesch. 5. ἀπόρρεια] A. 6. ποιῆ] ACD. 10. καὶ τὴν
αἰτίαν om. ACD. 13. τῷ παντὶ] „aliquid deesse videtur“
Gale not. 14. οὐν] sic AC, om. O. 15. οὐτως] sic AC, οὐτω O. 16. πειρασόμεθα AD.

non recte facis qui brevissimam horum omnium sumendo partem, scilicet ipsius domini domus, hinc solam instituisti disputationem; et hic rursus ab hoc uno supposito queris, quomodo dominus domus posset ipsum daemonem dare, et iuxta quem et quamē sive influxum sive vitam sive potentiam ad nos ab eo descendat, de genitura prorsus verba faciens, utrum detur nec ne, et de inventione domini domus, utrum impossibilis inventu sit an possibilis. haec autem qua ratione faciunt ad daemonis inventionem? nam constat nihil ad eius essentiam et causam pertinere quod nos utique intelligamus quomodo subsistat: certe in rebus naturalibus etiamsi ignoremus, gignantur universalia; unumquodque tamen propriam essentiae habet stabilitatem. atque hactenus generaliter ad tuas dubitationes occurrimus: iam vero particularius ponentes quaecunque disputas, ad ea responderem conabimur.

Φῆσ γὰρ δὴ ὡς οὗτος ἦν ἄρα εὐδαιμων ὅστις μα- 3
 θῶν τὸ σχῆμα τῆς αὐτοῦ γενέσεως τὰ εἰμαρμένα ἐκθύ-
 3 σαιτο γνοὺς τὸν ἑαυτοῦ δαίμονα· ἐμοὶ δὲ δοκεῖς ταῦτα
 οὐ πάντα σύμφωνα λέγειν οὔτε αὐτὰ πρὸς ἑαυτὰ οὔτε πρὸς
 τὴν ἀλήθειαν· εἰ μὲν γὰρ ἀπὸ τοῦ σχήματος τῆς γενέ-
 6 σεως ἀπονενέμηται ἡμῖν ὁ δαίμων, κάκειθεν αὐτὸν ἀνευ-
 ρίσκομεν, πῶς ἀν ἀπολυταίμεθα τὰ εἰμαρμένα διὰ τῆς
 γνώσεως τοῦ καθ' εἰμαρμένην ἡμῖν δοθέντος δαίμονος;
 9 εἰ δὲ ἐκθνόμεθα ὄντας τὰ ἀναγκαῖα, ὥσπερ δὴ σὺ λέγεις,
 διὰ τοῦ δαίμονος, πῶς ἔτι καθ' εἰμαρμένην ἡμῖν συγκε-
 κλήρωται;

12 Μάχεται μὲν οὖν οἵτωσὶ τὰ νῦν εἰρημένα πρὸς
 ἑαυτά, πρὸς δὲ τὴν ἀλήθειαν διαφωνεῖ· ἐπειδὴ οὐ πάν-
 τως ἀπὸ τοῦ σχήματος τῆς ίδιας γενέσεως ὁ οἰκεῖος ἐκάστῳ
 15 δαίμων ἐφήκει, ἀλλ' ἦν τις αὐτοῦ καὶ πρεσβυτέρα ἀρχὴ
 ταύτης, ἦν εἰσαῦθις μέτιμεν. καὶ διότι, εἰ μόνως ἐντεῦ-
 θεν ἐθεωρεῖτο κατιὼν ὁ δαίμων, οὐκ ἄρα ἦν εὐδαιμων

1. εὐδαιμων] δαίμων D. 2. 3. ἐκθύσαιτο] sic Fesch., ἐκθή-
 σαιτο ABCD Reg., ἐκλύσαιτο O. 3. τὸν om. O. || δοκῆς D.
 6. ἀπονενέμηται D. 8. γενέσεως A. 9. ἐκθνόμεθα] sic
 ACD Fesch. Reg., ἐκλυόμεθα O. 12. μὴ om. O. || οἵτωσὶ D.
 13. ἑαυτά] αὐτά O. 15. δαιμόγων B. || τις om. O. 16. μό-
 ρως] sic ACD, μόρος O. 17. ἦν ἄρα AD.

Asseris autem quod is demum felix futurus sit qui suae geni-
 turae schemeate intellecto, cognitoque proprio daemone fata sacrificiis
 placaverit. sed haec mihi quidem a te videntur ita dicta ut nec sibi
 nec veritati consonent. si enim a schemeate geniturae tribuatur nobis
 daemon, atque inde ipsum deprehendamus, quonam pacto fatalia
 fugiemus per cognitionem daemonis fato nobis attributi? si vero, quod
 tu aīs, per daemonem placamus fatalem necessitatem, quomodo istum
 nobis fato sortimur?